
POSTANOWIENIE NR 21/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego, 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Krakowie - mieście na prawach powiatu w składzie 

określonym w załączniku nr 1. 

§ 3. 

1. Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I. 

2. Skład Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I 

 

Dagmara Anna Daniec-Cisło 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 Załączniki do postanowienia Nr 21/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Miejska Komisja Wyborcza w Krakowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Krakowa, pl. Wszystkich 

Świętych 3-4, 31-004 Kraków 

 

1. Rafał Lisak, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Kraków 

 

2. Janina Beliczyńska, zgłoszona przez KWW NASZ WSPÓLNY SAMORZĄD, 

zam. Kraków 

 

3. Danuta Joanna Czechmanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków 

 

4. Katarzyna Maria Dudek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków 

 

5. Justyna Magdalena Habrajska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków 

 

6. Ireneusz Michał Hyra, zgłoszony przez KW NEXT GENERATION, zam. Kraków 

 

7. Adam Wiesław Janeczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków 

 

8. Ewa Mieczysława Koszyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kraków 

 

9. Michał Kotecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków 

 

10. Anna Maria Kupczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kraków 

 

11. Małgorzata Maria Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków 

 

12. Dominik Piotr Orłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kraków 

 

13. Tomasz Andrzej Popiołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków 

 

14. Magdalena Smoleń, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POWIATU 

WADOWICKIEGO, zam. Spytkowice 

 

15. Eliza Voss, zgłoszona przez KW NEXT GENERATION (uzupełnienie składu), 

zam. Kraków 

 

16. Dawid Kacper Wojtaszek, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA GIBAŁY - 

KRAKÓW DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Kraków 

 

 


